COMISSÃO  ESPECIAL  DESTINADA  A  PROFERIR  PARECER  À
PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº 23, DE 2021, DO
PODER EXECUTIVO, QUE "ALTERA OS ART. 100, ART. 109, ART.
160, ART. 166 E ART. 167 DA CONSTITUIÇÃO E ACRESCENTA
OS  ART.  80-A  E  ART.  101-A  NO  ATO  DAS  DISPOSIÇÕES
CONSTITUCIONAIS  TRANSITÓRIAS,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

REQUERIMENTO Nº, de 2021

(Do Sr. PAULO TEIXEIRA)

Requer  a  inclusão  de  nome  de
convidado nos requerimentos nº 7 e  8/21
protocolados nesta Comissão.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  a  inclusão  de  nome  de  convidado,
Eduardo de Souza Gouvea, Presidente da Comissão Especial de Precatórios
da Ordem dos Advogados do Brasil nos requerimentos de nº 7/21 e 8/21
protocolados nesta Comissão.

Sala das Sessões,               de de 2021.

Dep. Paulo Teixeira

PT/SP
*C

D2
18

83
41
84

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Teixeira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218834184600